Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

__________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Juru – PB – CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000
E-mail: camarajuru2324@gmail.com

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE nº 031/2024

Juru/PB, 19 de dezembro de 2024.

  Prezados,

  Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio desta convocar

Vossa Senhoria para se fazer presente na 3ª (terceira) Sessão Solene para

entrega de título honorífico de cidadão juruense e moção de aplausos,

que será realizada no dia 20 de dezembro de 2024, às 19h, no Sindicato dos

Servidores Públicos do Município de Juru/PB.

IVALDO FERREIRA DA SILVA

Presidente

MANOELA LETÍCIA DE OLIVEIRA MARCOLINO

Secretária Geral